
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  349 DEL 6 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Presa d’att recupert disptnibilità materiale e giuridica area di area ctnstrtle di mq.
5000 riptrtata in catastt terreni del Ctmune di Ptntecagnant al fg. n. 7 – p.lla n. 1413 detenuta
sine ttult dal Sig.Luigi Magliacant 

L’annt Duemilavent il gitrnt Sei del mese di Ottbre alle tre 9,30 presst la sede del Ctnstrzit
ASI di Salernt, ctnvtcatt nei mtdi di Legge, si è riunitt il Ctmitatt Diretvt per deliberare sulle
prtptste ctntenute nell’trdine del gitrnt unitt all’avvist di ctnvtcazitne.

Risultano presenti

Visctnt Anttnit – Presidente

Calabrese Gianluca – V. Presidente

Bistgnt Giuseppe- Membrt

Di Carlt Htrace – Membrt

Landtlfi Nictla – Membrt

Collegio dei Revisorii

Petrtsint Vincenzt – Presidente – assente

D’Anttnit Gitvanni – Membrt – assente

Rinaldi Americt – Membrt – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Anttnit  Visctnt,  ctn  l’assistenza  del  Resptnsabile
Amministratvt M. Del Vecchit che svtlge le funzitni di Segretarit.

IL COMITATO

Vista la relazitne/prtptsta di deliberazitne della dtt.ssa Rtsanna Ttni Resptnsabile dell’Area
Legale e Ctntenzitst, qui allegata, prtt. n. 4599 del 22.09.2020 avente ad tggetto” Recupero
disponibilità materiale e giuridica area di terreno consortle di mq. 5000 riportata in catasto
terreni del Comune di Pontecagnano al fg. n. 7 – p.lla n. 1413 detenuta sine ttulo dal Sig.Luigi
Magliacano” redata  ratione  mateeraae   ai  sensi  dell’art.  38  del  vigente  regtlamentt  di
funzitnamentt degli ufci e dei servizi;

Vistt che sulla prtptsta di che tratasi è statt espresst parere di regtlarità finanziaria da parte
del Resptnsabile dell’area Ectntmict finanziaria;



Vistt  che  sulla  prtptsta  di  che  tratasi  è  statt  espresst  parere  di  regtlarità  e  legitmità
amministratva da parte del Resptnsabile dell’area Amministratva;

Ritenutt, quindi, di prtvvedere in ctnftrmità.

Visto
-la Legge Regitne Campania del 06.12.2013 n. 19;
-lt Statutt ctnstrtle;

A vtt unanimi
D E L I B E R A

Ctnftrmemente al parere dei ctmpetent ufcio

1. prendere  att  della  relazitne/prtptsta  di  deliberazitne  della  dtt.ssa  Rtsanna  Ttni
Resptnsabile dell’Area Legale e Ctntenzitst al prtt. n. 4599 del 22.09.2020 qui allegata
per ftrmarne parte integrante e ststanziale e per l’efetto

2. prendere  att  che  in  esecuzitne  di  quantt  disptstt  dal  Ctmitatt  Diretvt  ctn
deliberazitne n. 183 del 20.05.2020 il Resptnsabile dell’Area Legale ctn ntta prtt. n. 4102
del 07.08.2020 trasmeteva a mezzt pec al Sig. Luigi Magliant “Avvist di immissitne in
ptssesst dell’area per gitrnt 1 setembre alle tre 10.00”;

3. prendere  att  che  ctn  verbale  di  rilascit  prtt.  n.  4209  del  01.09.2020  il  Sig.  Luigi
Magliacant ha ctnsegnatt l’area di mq. 5000 riptrtata in catastt terreni del Ctmune di
Ptntecagnant al  fg.  n.  7 – p.lla n.  1413 al  Ctnstrzit ASI  che è rientratt nel  ptssesst
materiale e giuridict.

* * *

Sulla presente deliberazitne è statt efetuatt ctn esitt ptsitvt il ctntrtllt ftrmale, ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regtlamentt di funzitnamentt degli ufci e dei servizi.

Il Resptnsabile Amm.vt
     F.tt M. del Vecchit

Lett, ctnfermatt e stttscritt

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.tt M. del Vecchit                                                                                       F.tt A. Visctnt

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente deliberazitne viene iniziata tggi la pubblicazitne all’albt per 15 gitrni ctnsecutvi.

Salernt, 9 tttbre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.tt M. del Vecchit


